РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ _____________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2016 г.                                                                                                            №104
п. Степной Курган

«Об установлении стойлового содержания                                                                             и запрете выпасов КРС и МРС в период                                                                                 стойлового содержания на территории                                                                                         Манычского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с участившимися случаями бесконтрольного содержания КРС и МРС;
1.Установить сроки стойлового содержания КРС и МРС на территории Манычского сельского поселения с 01 декабря 2016 г. по 01 апреля 2017г.

2.Запретить выпас КРС и МРС на территории Манычского сельского  поселения в период стойлового содержания скота.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Манычского сельского поселения                                                                Г.П. Бавина
Подготовил: специалист

О.И. Буйленко